

**Wszyscy Oferenci**

dot. Postępowania przetargowego na Świadczenie Usług telekomunikacyjnych dla Urzędu Miasta Piły nr ZP/14/2010.

W odpowiedzi na pismo z dnia 12.02.2010r wyjaśniam:

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie 2.

Pod pojęciem „do sieci komórkowych” należy rozumieć połączenia do sieci ERA, ORANGE, PLUS

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający nie ma obowiązku rozbicia dotychczasowych kosztów na połączenia stacjonarne, międzymiastowe, międzynarodowe. To operator proponuje stawki z uwzględnieniem naliczania sekundowego.

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający posiada 1 łącze PRA (30B+D). Operatorem tego łącza jest NETIA S.A. Natomiast operatorem sieci komórkowej jest PTC ERA. Posiadamy 21 telefonów komórkowych.

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiający nie zrezygnuje z darmowych połączeń. Wręcz przeciwnie, jest to bardzo ważna kwestia ekonomiczna

Odpowiedź na pytanie 6.

Przechodzenie darmowych minut jest już normą, więc rezygnacja byłaby nieuzasadniona.

Odpowiedź na pytanie 7.

Opłata dotyczy łącza PRA ( 30B+D)

Odpowiedź na pytanie 8.

Tak, jest to opłata stała za łącze PRA ( 30B+D)

Odpowiedź na pytanie 9

Tak. Zamawiający zachowuje numerację na łącze PRA(30B+D). Numeracja stacjonarna od nr 67 21 04 200 do 21 04 350 oraz od nr 67 35 28 400 do 67 35 28 413, 67 35 28 412, 67 35 28 413, 67 35 28 441, 67 35 28 444, od nr 67 35 28 448 do nr 67 35 28 473 tj 190 numerów

Numeracja telefonów komórkowych

604 299 794, 604 407 281, 608 083 882, 604 256 524, 604 256 528, 604 256 681, 604 256 379, 604 256 370  
604 256 671, 604 256 597, 604 256 627, 604 256 546, 604 256 306, 604 256 619, 604 473 440, 602 641 572  
600 390 098, 604 256 318, 604 256 549, 602 377 559, 602 355 069 tj. 21 numerów

Odpowiedź na pytanie 11.

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość opłaty za abonament z góry, a za usługi telekomunikacyjne z dołu.

Odpowiedź na pytanie 12

Nie wyraża zgody na modyfikację zapisu „ od daty przyjęcia”. Dopuszcza możliwość wydłużenia terminu płatności.

PREZYDENT MIASTA PIŁY



Zbigniew Kosmatka

